

SHOQERIA" XHULIO" sh.p.k

TIRANE

PASQYRA E PERFORMANCES(A-SH)

| A | TE ARDHURAT | SKK 8 | 2,015 | 2,014 |
|-------|--|---------|---------------|---------------|
| 1 | Shitjet 701-705 | | 646,989,082 | 606,763,422 |
| (i) | Shitje te prodhimit te vete | | 302,379,767 | 606,763,422 |
| (ii) | Shitja e sherbime | | 266,854,820 | |
| (iii) | Shitje mallra / | | 77,754,495 | |
| (iv) | nga keto eksport | | - | 19,148,688 |
| 2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit | | 10,968,472 | 62,952,732 |
| (i) | Shitje nga AAM | | 3,845,788 | 6,360,441 |
| (ii) | Prodhimi I AAM (72) | | 2,980,902 | 56,592,291 |
| (iii) | Qira (7081) | | 4,141,782 | |
| 3 | TOTALI I TE ARDHURAVE | | 657,957,554 | 669,716,154 |
| B | SHPENZIMET | | | |
| 1 | Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) | | 11,037 | (56,973) |
| (i) | Produkti I gatshem | | 11,037 | (56,973) |
| 2 | Materiale dhe mallra te konsumuara | | (415,560,919) | (517,227,888) |
| (i) | Materiale | | (415,560,919) | (517,227,888) |
| (ii) | Mallra | | | |
| 3 | Shpenzime te tjera(61+62+63+65) | | (50,696,438) | (19,541,967) |
| 4 | Shpenzimet te Personelit (64) | | (26,134,792) | (17,220,879) |
| (i) | Pagat | | (22,404,014) | (14,769,268) |
| (ii) | Sigurime shoqerore | | (3,730,778) | (2,451,611) |
| (iii) | Raporte | | - | |
| 5 | Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) | | (92,144,984) | (60,498,713) |
| (i) | Zhvleresimi | | | |
| (ii) | Amortizimi | | (92,144,984) | (60,498,713) |
| (IV) | Kuota e shpenzimeve per tu shperndare | | | |
| 6 | TOTALI I SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) | | (584,526,096) | (614,546,420) |
| 7 | FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) | | 73,431,458 | 55,169,734 |
| | TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE | | | |
| 8 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera | 761-661 | | |
| 9 | Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative | | (13,304,048) | (2,233,454) |
| 10 | Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive | | | |
| 11 | Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe | | (3,780,696) | (6,270,009) |
| 12 | Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financ | | (17,084,744) | (8,503,463) |
| C | REZULTATI | | | |
| 13 | FITIM HUMBJE PARA TATIMIT (7+/-12)/kontabel | | 56,346,714 | 46,666,271 |
| 14 | TATIMI FITIMI | 15% | 8,452,007 | 6,999,941 |
| 15 | FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) | | 47,894,707 | 39,666,331 |
| 16 | Shpenzimet e panjohura per efekt Fiskal | | 546,938 | 6,369,778 |
| 17 | Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/- | | | |
| 18 | Fitimi Humbje para tatimit (13+16) | | 56,893,652 | 53,036,049 |
| 19 | Tatim fitimi Fiskal | 15% | 8,534,048 | 7,955,407 |
| 20 | Tatim fitimi I Shtyre | | | |
| 21 | FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) | | 47,812,666 | 38,710,864 |
| | Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse | | | |
| ▶ | Fitimi/Humbja e vitit | | 47,812,666 | 38,710,864 |
| | Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse per vitin: | | | |
| | Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja | | | |
| | Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale | | | |
| | Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje | | | |
| | Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet | | | |
| ▶ | Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin | | | |
| ▶ | Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin | | | |
| ▶ | Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: | | 47,812,666 | 38,710,864 |

